
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลหนองตาด 
เรื่อง ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 2567-2569 

************************** 

เพื่อให้เทศบาลตำบลหนองตาด สามารถใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี เพื่อประกอบในการจัดสรร
งบประมาณและบรรจุแต่งตั้งพนักงานเทศบาล ลูกจ้าง พนักงานจ้าง รวมถึงพนักงานครูและบุคลากรทางการ
ศึกษาเทศบาล อีกทั้งเพื่อให้การบริหารงานของเทศบาลเกิดประโยชน์ต่อประชาชน เกิดผลสัมฤทธ์ิต่อภารกิจ
ตามอำนาจหน้าที่ มีประสิทธิภาพและความคุ้มค่า   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 23 วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบยีบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ ่น พ.ศ. 2542 และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดบุรีร ัมย์  
(ก.ท.จ.บุรีรัมย์) ในการประชุมครั้งที่  9/2566 เมื่อวันที่ 27 เดือนกันยายน พ.ศ. 2566 เทศบาลตำบล 
หนองตาด จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี รอบปีงบประมาณ 2567 - 2569 ดังนี ้

ข้อ 1 ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศเทศบาลตำบลหนองตาด เรื่อง ประกาศใช้แผนอัตรากำลงั 
3 ปี รอบปีงบประมาณ 2567 – 2569” 

ข้อ 2 ประกาศนี้ ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 เป็นต้นไป 

ข้อ 3 ให้ใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 2567 – 2567 เป็นกรอบในการ
กำหนดตำแหน่งพนักงานเทศบาล ลูกจ้างและพนักงานจ้าง รวมถึงพนักงานครูและบุคลากรทางการศึกษาของ
เทศบาลตำบลหนองตาด 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2566 

   ประกาศ ณ วันที่ 29 เดือนกันยายน พ.ศ. 2566 

 

 

 


